

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคม 0202 ตอน ละงู - ฉลุง ตอน 3 ระหว่าง กม.115+050 - กม.116+975 ระยะทาง 1.925 กม. ปริมาณงาน 38,850.00 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์
2. ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคม 0202 ตอน ละงู - ฉลุง ตอน 3 ระหว่าง กม.115+050 - กม.116+975 ระยะทาง 1.925
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง
 กม. ปริมาณงาน 38,850.00 ตร.ม.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 เมษายน 2567 เป็นเงิน 15,302,517.70 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ณรงค์ศักดิ์ นันทคำภีรา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสตูล
 7.2 อภินันท์ หัตถประดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 7.3 เกรียงเดช พัฒนพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 7.4 สำเริง นวลศรี กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.สตูล(ว)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควนคูม 0202 ตอน ละงู - ฉลุง ตอน 3 ระหว่าง กม.115+050 - กม.116+975 ระยะทาง 1.925 กม. ปริมาณงาน 38,850.00 ตร.ม.

โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสุล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X-FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	38,850.000	14.61	567,598.50	1.3221	19.31	750,421.97
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM THICK)	ตร.ม.	38,850.000	269.61	10,474,348.50	1.3221	356.45	13,848,136.15
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	800.000	301.79	241,432.00	1.3221	398.99	319,197.24
4	2.1.2 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	940.000	301.79	283,682.60	1.3221	398.99	375,056.76

สำเร็จ นวลศรี

04 เมษายน 2567 08:30:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควนคูม 0202 ตอน ละงู - ฉลุง ตอน 3 ระหว่าง กม.115+050 - กม.116+975 ระยะทาง 1.925 กม. ปริมาณงาน 38,850.00 ตร.ม.

โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 3.1 7.งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	7,341.04	7,341.04	1.3221	9,705.58	9,705.58
รวมราคากลาง								15,302,517.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0202 ตอน ละงู - ฉลุง ตอน 3 ระหว่าง กม.115+050 - กม.116+975 ระยะทาง 1.925 กม. ปริมาณงาน 38,850.00 ตร.ม.
โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง



(อภินันท์ ทัดประดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์ศักดิ์ นันทคำภีรา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(เกรียงเดช พัฒนพงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สำเร็จ นวลศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายจอมปวีร์ จันทรศิริ)
ผส.ทล.๑๘